

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>2425</b>	<b>Albertovská propojka</b>
Objekt:	<b>01</b>	<b>Albertovská propojka</b>
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Albertovská propojka</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	<b>ABP HOLDING a.s.</b>	IČO:	
		DIČ:	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	116 502,20
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	40 100,00
<b>Celkem</b>	<b>156 602,20</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	156 602,20 CZK
Základní DPH	21 %	32 886,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,20 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>189 488,00 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 683,50	19,0
5	Komunikace	HSV			80 399,25	51,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 419,45	4,1
ON	Ostatní náklady	ON			40 100,00	25,6
Cena celkem					156 602,20	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2425	Albertovské schody
O:	01	Albertovské schody
R:	01	Albertovské schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>29 683,50</b>
1	113107300VD	Ruční výkop a odstranění mlatového povrchu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	16,50000	1 012,00	16 698,00
2	181101101VD	Úprava pláňe a dočištění výkopu v záfezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	16,50000	787,00	12 985,50
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>80 399,25</b>
3	564942111VD	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva včetně krycí vrstvy	m2	16,50000	812,00	13 398,00
4	568111111VD	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	41,25000	168,00	6 930,00
5	568895010VD	Položení folie proti znečištění a poškození cesty (výkopek)	m2	110,00000	56,70	6 237,00
6	568900001VD	Ukotvení geotextilie kotvami	m2	55,00000	296,00	16 280,00
7	568901000VD	Úklid po stavebních činnostech a odvoz	kpl	1,00000	19 000,00	19 000,00
8	585803210VD	Válcování cesty po vrstvách	m2	33,00000	378,00	12 474,00
9	69366204R	Geotextilie netkaná GUTTATEX šedivá	m2	45,37500	134,00	6 080,25
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>6 419,45</b>
10	998222011R00	Ruční přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	4,93804	1 300,00	6 419,45
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>40 100,00</b>
11	000426	Doprava materiálu a strojů	kpl	1,00000	10 600,00	10 600,00
12	000480	Zajištění BOZP okolo výkopu	kpl	1,00000	19 000,00	19 000,00
13	000545	Ostatní drobné blíže nespecifikované stavební činnosti	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00
<b>Celkem</b>						<b>156 602,20</b>

Poznámky uchazeče k zadání